[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

"Деревня Субботники"

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ дума
                                           РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020  года                                                                                     №  9

О комиссии Сельской Думы

СП «Деревня Субботники» четвертого
 созыва по социальной политике

Руководствуясь ст.ст. 28,33 Устава  сельского поселения «Деревня Субботники»,  Сельская Дума СП «Деревня Субботники» РЕШИЛА:

           1. Утвердить численный состав постоянной  комиссии по  социальной политике  Сельской Думы сельского поселения «Деревня Субботники» в    количестве трех человек.

          2. Утвердить персональный состав постоянной  комиссии:
  Карпова Надежда Николаевна;

  Гуркина Марина Михайловна;

 Лобанова Екатерина Александровна;

          3. Избрать председателем постоянной комиссии  Сельской Думы по социальной политике  Карпову Надежду Николаевну.
         4. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.
Глава  сельского поселения
«Деревня Субботники»                                                  Е.В. Селиванова